
		
	
	
												MÖTE	MED	EN	DANSARE	&	EN	TRUMMIS	I	TVÅ	DELAR!	
	

Ett	skapande	skola	projekt	där	vi	möts	
genom	dans,	musik	och	naturupplevelser!	

	
	
Projektet	består	av	två	delar	–	i	första	delen	kommer	vi	till	er	skola	och	i	andra	
delen	bjuds	ni	ut	till	landet	och	Hökeriet	på	Orkesta-Granby,	Vallentuna	
Kommun.		Vi	hamnar	mitt	i	en	levande	landsbygd,	ett	historiskt	landskap	med	
spår	från	vikingatiden	och	fullt	med	vackra	naturupplevelser.	
	
	
DEL	1.	Tillsammans	dansar	vi	till	live	musik	som	slagverk,	trummor	och	allt	
annat	möjligt	och	omöjligt	som	skapar	spännande	ljud	och	rytm!	Vi	förenas	i	
dans	utifrån	känslor	och	tankar	omkring	naturen	och	skogen	utifrån	temat	
Luften	är	fri.	Vad	betyder	naturen	för	oss?	Kan	en	skogsutflykt	locka?	Eller	kan	
det	t.om	vara	lite	skrämmande?	Kan	man	dansa	i	skogen?	Skapa	ljud	och	musik	
av	pinnar,	stenar	och	kottar?	Och	Covid-19	har	det	äntligen	blåst	över?	Eller	är	
naturen	fortfarande	en	fristad	för	att	mötas?	Oavsett	hur	livet	ser	ut	när	just	vi	
möts	tar	vi	vara	på	det	som	är	aktuellt	där	naturen	står	i	centrum.	Vi	dansar	i	
takt	och	otakt	och	utforskar	olika	sätt	att	röra	oss	på	i	ledning	av	dansaren	och	
koreografen	Ulrika	Wedin.	Vi	inspireras	av	musikern	och	trummisen	Andreas	
Axelsson	som	skapar	spännande	och	medryckande	ljud	och	rytmer	där	vi	även	
växelvis	får	prova	på	att	skapa	ljud	när	andra	dansar.		
	
Workshopen	avslutas	med	en	15	minuters	dans-	och	musikföreställning/akt	av	
Ulrika	och	Andreas	som	utformas	utifrån	vad	som	uppstått	i	mötet	med	eleverna	
och	som	kan	ske	där	workshopen	genomförts	eller	på	en	annan	intressant	plats	i	



skolmiljön.	Platsen	väljs	ut	av	oss	tillsammans	med	skolan.	En	intressant	plats	
kan	t.ex	vara	på	skolgården,	i	ett	trapphus	eller	någonstans	där	eleverna	
tillbringar	sin	tid	på	rasterna…	
	
	
DEL	2.	I	andra	delen	bjuds	ni	ut	till	HÖKERIET	på	Orkesta-Granby,	Vallentuna	
Kommun.	Genom	dans	och	musik	som	vi	tidigare	skapat	i	skolan	undersöker	och	
utforskar	vi	platsen.	Vi	kommer	att	vara	i	skog,	vid	åkrar,	hagar	och	
fornlämningar.	Tillfället	innehåller	även	en	fika	paus	och	Lise	Nilsen	som	driver	
verksamheten	berättar	om	platsen.	
	
Andra	delen	kan	avslutas	med	en	dans	och	musik	presentation	med	eleverna	
tillsammans	med	Ulrika	och	Andreas	i	form	av	en	promenad	till	utvalda	spännande	
platser	i	området.	Här	finns	även	möjlighet	att	bjuda	in	en	publik,	som	familj,	
vänner	och	skola.	
	
Vilka	är	Ulrika	och	Andreas?	
Ulrika	Wedin	–	dansare	och	koreograf.	Sedan	1990	har	Ulrika	Wedin	varit	
verksam	som	koreograf	och	dansare	med	ett	flertal	produktioner	bakom	sig	i	
såväl	Sverige	som	internationellt.	Kännetecknande	för	Ulrika	Wedins	uttryck	är	
kombinationen	av	rå	kraft	och	vibrerande	stillhet.	Inre	mentala	tillstånd	och	
naturens	kraftspel	är	den	bärande	drivkraften.	Hon	tar	sig	bortom	psykologiska	
sammanhang	och	undersöker	känslorna	på	en	existentiell	nivå	i	ett	avskalat,	
intensivt	nu.	Andreas	Axelsson	–	trummor	och	slagverk.	Rör	sig	huvudsakligen	
inom	jazz	och	improvisationsmusik.	Han	har	framträtt	ibland	annat	England,	
Tyskland,	Island,	Norge	och	har	samarbetat	med	improvisationsmusiker	från	
USA,	Centraleuropa	och	Skandinavien.	Andreas	musicerande	kännetecknas	av	
stilistisk	bredd,	dynamisk	spännvidd,	och	ett	stort	intresse	för	olika	former	av	
musikaliska	och	sceniska	uttryck.	Tillsammans	skapar	de	duon	SITTING.		
	
Vad	är	HÖKERIET?	
Hökeriet	är	en	mötesplats	mitt	på	den	svenska	landsbygden.	Du	hittar	oss	strax	
norr	om	Stockholm,	i	ett	historiskt	kulturlandskap	med	spår	från	vikingatiden,	
utmärkta	vandringsleder	och	ett	modernt	lantbruk.	Vi	säljer	lokalt	producerade	
matvaror	och	arrangerar	aktiviteter,	guidade	turer,	middagar	och	catering	året	
runt.	www.hokeriet.se	
	
Hur	kan	ett	UPPLÄGG	se	ut?	
Projektet	inleds	med	att	vi	möts	och	samtalar	om	hur	projektet	bäst	kan	
utformas	för	er	skola	i	samråd	med	oss.		
	
Exempel:	
DEL	1	–	Vi	kommer	till	er	1-2h	workshop	på	er	skola.		
DEL	2	–	Ni	bjuds	ut	till	landet,	3h	på	Hökeriet,	Granbygård	
Pris:	20	000:-	
	
För	fler	bokningar	från	samma	skola	(en	bokning	innehåller	del	1	+	del	2)	
2	bokningar	Pris:	30	000:-		
3	bokningar	Pris:	38	000:-	
	
	



	
Man	kan	även	välja	att	boka	projektet	under	en	längre	tid	då	fördjupar	vi	oss	i	
dansen	och	musikens	värld	och	utveckla	de	teman	som	uppstår	omkring	tankar	
och	känslor	utifrån	natur	och	skog	–	Luften	är	fri!	och	avslutar	med	en	gemensam	
föreställning.	För	mer	information	om	utformning	och	pris	kontakta	oss.	
	
Det	är	även	möjligt	att	boka	DEL	1	separat.	
Pris:	Workshop:	6	000	kr,	3	500	kr	vid	3	eller	fler.		
	
Produktionsfakta	
Längd:	1-2	timmar	workshop	i	skola.	En	halv	dag	–	3h	inkl	fika	Hökeriet	
Granbygård.	
Målgrupp:	Mellanstadiet	–	Gymnasiet	och	Särskola	
Antal:	Max	25		
Spelperiod:	Antal	workshops	per	grupp/klass	utifrån	önskemål	och	resurser	
från	skolan.	
Plats:	DEL	1–	Gymnastiksal,	aula	med	en	stor	scen	eller	liknande		
DEL	2	–	Hökeriet,	Granbygård	Orkesta-Granby,	Vallentuna	kommun.	
	
KONTAKT	
Kontaktperson:	Ulrika	Wedin	
Telefon:	0739	844194	
Epost:	ulrika@rymden.com	
Hemsida:	www.ulrikawedin.com	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
																																										>>>>www.ulrikawedin.com	


